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            Velkommen til dit nye kontor i København - en by med en rig historie og charmerende områder, der tiltrækker virksomheder fra hele verden. Her kan du finde alt fra historiske bygninger til moderne arkitektur, alt sammen med et unikt skandinavisk touch. København er hjemsted for en række imponerende kontorlejemål, og der er ingen mangel på muligheder for virksomheder, der ønsker at etablere sig her. Vi forvalter kontorer til leje i København med gammeldags omhu. Fra de travle gader i Indre By til de trendy områder på Vesterbro, Nørrebro og Østerbro, er der noget for enhver smag og behov til dig og din virksomhed. 
Velkommen til dit nye kontor til leje i København.
Ingen binding på dit nye kontorlejemål i København
	Ingen binding på dit nye kontor i København

	Du får frihed til at skrue op eller ned - I Jeudan kan vi altid hjælpe dig med flere eller færre m2 og en let og billig overgang til nye kontorlokaler.


Herudover tilbyder vi følgende særlige Jeudan fordele:
	Depositum udgør 3 måneders leje og kan erstattes af en bankgaranti.

	Månedlig lejebetaling. Hos Jeudan betaler du din leje en måned forud.

	2 handymen i 1 dag, der monterer og samler tingene for dig og hjælper dig godt på plads.

	Sparring om indretning og design af dit nye kontorlejemål med vores arkitekter i Jeudans showroom på Bredgade 45.

	24-timers adgang til akut assistance på 7010 6070, hvis du får brug for hjælp til et ødelagt rør, larm i opgangen, skybrud eller andet.

	Adgang til abonnementsparkering i et af Jeudans p-huse i København.*

	Adgang til services som rengørings-, plante- og håndværkerservice samt konferencelokaler og bistro.*


*Gælder kun ved kontorlejemål i København og på Frederiksberg.
Hvis du ønsker at arbejde i en ejendom med en unik ejendomshistorie, kan du finde nogle af byens ældste og mest karakteristiske kontorlejemål i fantastiske København hos Jeudan. Vi forvalter moderne kontorlejemål i Hovedstaden med gammeldags omhu, og vi værner om byens historie og de charmerende kontorlejemål i København.
Glæd dig til at blive mødt af fantastiske rammer til din virksomhed på blandt andet disse lokationer:
	Kontor til leje i København K

	Kontor til leje på Østerbro i København Ø

	Kontor til leje på Nørrebro i København N

	Kontor til leje i København SV

	Kontor til leje på Islands Brygge i København S


Kontor til leje i København i de rette rammer
Når I skriver under på en erhvervslejekontrakt i et kontor i København med Jeudan, får I en ordentlig og pålidelig udlejer, som ser frem til et godt, og forhåbentlig langt, samarbejde med jer. Vi vil gå langt for at skabe de bedste rammer og vilkår for jer, så I bliver i jeres kontorlejemål i København så længe som muligt. Og hvis der sker forandringer i virksomheden, så jeres behov pludselig ændrer sig, så kan vi også hjælpe med en løsning på det – uanset om I lejer kontorbygninger, kontorlokaler, større domiciler eller mindre kontorlokaler i København.
Vi gør det ligeledes nemt for dig at være kunde i Jeudan, og tilbyder muligheden for at tilvælge vores rengøringsservice, planteservice eller måske få hjælp til indretningen af jeres nye kontor i København. Vores dygtige og kompetente medarbejder er klar til at hjælpe jer med at få de bedste rammer. Kort sagt, gør vi det nemt for jer at drive virksomhed.
Hvor meget plads skal I bruge i jeres nye kontor til leje i København?
"Et godt kontor" er det der passer til virksomhedens behov. Og det vil være meget forskelligt afhængigt af, hvordan I som virksomhed arbejder. Helt lavpraktisk skal der selvfølgelig være plads til alle medarbejdere i jeres nye kontorlokale i København og fleksibilitet på kontoret med for eksempel mødelokaler og fællesområder. Måske I også leder efter gode akustikløsninger på jeres nye kontor og mulighed for bistro og kaffebar. Jeudan har flere kontorlejemål i København med mulighed for tilkøb af en lækker bistro som kan samle medarbejderne til en sund, nærende og farverig frokost. Vi tilbyder også flere kontorlokaler i København med tekøkken, så I selv kan tilberede frokosten.
Vi foreslår at I tager udgangspunkt i 12 m2 per medarbejder og så har I et godt udgangspunkt for antallet af m2 til jeres nye kontor i København inklusiv fællesområder. Det totale antal af kontorkvadratmeter afhænger naturligvis af indretningen og plantegningen af jeres fremtidige kontor i København.
Husk også at tillægge værdi i et kontorlejemål med et sundt indeklima for eksempel ved tilkøb af planteservice samt indretning der minimerer unødvendig larm og støj. Det kan være flotte gardiner eller polstrede møbler der giver en hjemlig oplevelse og samtidig tager dårlig lyd. Alt dette kan vores dygtige indretningsarkitekter til dit nye kontor vejlede om i vores flotte showroom i Bredgade i København.
Kontorlejemål i København med særlige fordele
Vores særlige Jeudan fordele betyder i korte træk, at du som virksomhed og kontorkunde er kunde hos Jeudan – men ikke er bundet til et specifikt kontorlejemål. Hvis I f.eks. ønsker at flytte fra ét kontorlokale i København til et andet, tilbyder vi række fordele, der afhænger af, om I flytter til større eller mindre lokaler. Uanset om I vækster derudaf eller har brug for at skrue ned for kvadratmeterne i en periode, så har vi mulighed for at hjælpe. Jeres kontorlejemål i København er istandsat ved indflytning og I får eksklusiv adgang til vores abonnementsparkering i vores parkeringshuse på forskellige lokationer i København. Vi passer på din bil mens du passer dit arbejde. Med vores håndværkerservice står vi klar til at hjælpe dig såfremt der er behov for dette i dit nye kontor i København.
Kontorlokale i København - få uforpligtende hjælp og vejledning
Vi sidder altid klar til at hjælpe dig og din virksomhed med at finde det kontorlejemål der passer til jeres behov, budget og drømme. Vi forvalter historiske lejemål der fortæller spændende historier, og vi glæder os til at fortælle dig dem på en uforpligtende fremvisning. Kontakt os, og lad os hjælpe dig med at finde de rette rammer til dig og din virksomhed i jeres nye kontor til leje i København.
Hvor i København har Jeudan kontor til leje?
Du kan glæde dig til at flytte din virksomhed til trygge rammer i historiske ejendomme i et af vores kontorer til leje i København. Vi udlejer kontorer på unikke adresser og følgende er blot et lille udsnit:

	Kontor i København K:
Amaliegade, Borgergade, Bredgade, Esplanaden, Fiolstræde, Frederiksgade, Gammel Mønt, Gothersgade, Havnegade, Kompagnistræde, Nørregade, Palægade, Pilestræde, Snaregade, Store Kongensgade, Toldbodgade, Valkendorfsgade, Vandkunsten


	Kontor i København S:
Kigkurren


	Kontor på Østerbro i København Ø:
Dampfærgevej, Kristianiagade, Livjægergade


Fandt du ikke det du søgte?
Hvis du ikke fandt det rette kontor til leje i København, er du velkommen til at skrive dig op til vores søgeagent. Så får du først besked når der er ledige lejemål der passer til dine søgekriterier
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